2022年4月25日

各 位

会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

代表者名 代表取締役会長執行役員     藤澤 義麿

（コード：7595 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 長谷部邦雄

 （TEL 03－5641－2018）

取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、2022 年4月25 日開催の取締役会において、2022 年6月23 日開催予定の第38 回定時株主総会に付議

する取締役候補者を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 取締役候補者

氏 名 新役職 現役職

福永 哲弥 社外取締役  同 左

有岡 宏 社外取締役（独立） （新 任）

2. 新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）

略 歴

有岡
ありおか

 宏
ひろし

（1959年5月13日生）

1982  年 4 月 自治省（現 総務省）入省

2000  年 4 月 香川県 総務部長

2003  年 1 月 長崎県 総務部長

2006  年 4 月 広島県 副知事

2013  年 6 月 厚生労働省 大臣官房審議官

2016  年 6 月 地方公務員災害補償基金 理事長

2017  年 7 月 総務省 自治大学校長

2018  年 12 月 富士通㈱ シニアアドバイザー

2021  年 8 月 一般財団法人地域創造 常任理事（現任）

以 上